



Årsredovisningar

FÖR SVERIGES CIVILFÖRSVARSFÖRBUND
2023 OCH 2024

rsredovisning
och
Koncernredovisning
f! r
Sveriges Civilf! rsvarfs! rbund

802005-8460

R kenskaps!ret

2023

Styrelsen för Sveriges Civilförsvarsförbundet förhåller sig med upprättade följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Förbundet har sitt säte i Bromma.

Allmänt om verksamheten

Civilförsvarsförbundet är en ideell frivilligorganisation inom samhälls skydd och krisberedskap. Sedan starten är Civilförsvarsförbundet en civil del av den svenska krisberedskapen. Civilförsvarsförbundet arbetar med utbildning, information och opinionsbildning för ett säkrare samhälle till vardags såväl som vid kris eller krig. Vi deltar i debatten och är också engagerade i flera organisationer som Forum för Ideella organisationer med social inriktning, Svenska rådet för hjärt-lungrddning, Svenska Försvarshjälpen och Centralförbundet Folk och Försvar och deltar i Frivilliga försvarorganisationers samarbetskommitté, FOS.

Vår verksamhet innehåller ett brett spektrum av insatser:

Information till medborgarna.

Modulgruppsanpassade kurser i hur man själv bygger, bereder och hanterar utsatta lägen och kriser.

Kurser i första hjälpen, hjärt-lungrddning, krisstöd med mera.

Information om och utplacering av hjärtstartare utanför sjukhusen för ett hjärtsäkert Sverige.

Utbildar, organiserar och utvecklar frivilliga förstärkningsresurser: Frivilliga Resursgruppen (FRG), akutgrupper, eftersöksgrupper.

Vi välkomnar alla som står upp för förbundets stadgar, värdegrund och vår vision för säkrare och tryggare liv för befolkningen som helhet och enskilda individer. I detta ligger också att stärka demokratin och människovärdet samt bidra till en hållbar samhällsutveckling. För att nå målen genomförs utbildningar, informations- och hjälpsatser samt opinionsbildning.

Utdrag ur stadgarnas ändamålsparagraf: %Sveriges Civilförsvarsförbundet är en ideell, demokratisk och rikstäckande frivilligorganisation. Förbundet är partipolitiskt och religiöst obundet. Förbundets mål är skyddetsmedvetna människor, som genom sitt agerande stärker såväl individen som samhället. Förbundet verkar för att stärka demokratin och människovärdet samt bidrar till en hållbar samhällsutveckling.%

Koncernen består av moderföretaget Sveriges Civilförsvarsförbundet och dotterföretaget Civil AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sviterna av pandemin och kriget i Ukraina påverkar fortfarande vårt arbete. Många har av sig och vill engagera sig i den Svenska krisberedskapen. Intresset för Krisberedskap har ökat enormt, våra digitala kurser blev mer än fulltecknade och våra instruktörer har varit ute och hjälpt många kurser på plats hos bland annat föreningar och skolor.

Intresset för FRG har också ökat och våra kurser där har också varit mer eller mindre fulltecknade. Och vi har gått i takt vad gäller FRG-grundutbildning. Vi har haft dialog med MSB flera gånger för att omfördela pengar till FRG-grund.

Medlemstillströmningen är fortsatt hög men vi tappar också en hel del på grund av stängning av medlemsregistret.

Det vi har noterat att inte alla medlemmar för det gavs som de önskar från den förreningen man tillhör har vi införta digitala föreläsningar för alla medlemmar i förbundet. Det är dels informationsföreläsningar om vad som händer i förbundet och dels föreläsningar i olika ämnen som till exempel hemberedskap.

Medlemmar vid årets slut

2023	2022	2021	2020	2019
12 485	12 960	11 367	13 117	14 127

Förhållande av verksamheten

Utförda utbildningar och uppdrag under året:

Hemberedskap och Din trygghet
Instruktörsutbildning för Hemberedskap och Din Trygghet
Instruktörsutbildning för integration
Redd eller beredd (har ersatt Blackout)
Hembert - hemberedskap för barn
Grundutbildning för FRG-resurserr
Grundutbildning för FRG-ansvariga
Grundutbildning för FRG-ledare
Fortbildning FRG-ansvariga
Fortbildning FRG-ansvariga operativ
Fortbildning FRG-ledare
Instruktörsutbildning FRG
Kvalitetss kring
Stabskunskap för FRG
Kriskommunikation
WIS
VAKA
Medlemsligt stöd
Förstärkningsresurs till Länsstyrelsen Västra Götaland
Krisberedskapsveckan
FRG coach
FRG utvärdering
Nätbaserat lärande
Rekrytering
Totalförsvarsinformation

Förretagsutbildningar

Utveckling av förbundets verksamhet, resultat och ställning

Intresset för FRG och FRG utbildningar har ökat ytterligare. Vi följande yngre medlemmar som vill göra en insats om det sker något i samhället. Framförallt är intresset stort i storstäderna. Där kan man nog också förvänta sig att hjälpbehovet kommer att vara stort vid en större samhällsstämning. Intresset från storstadskommunerna är dock fortfarande svårt men många mindre kommuner har av sig och vill ha hjälp med att starta FRG.

För att möta samhällets behov samt för att sprida kunskapen om FRG i landet så har MSB gett Civilförsvarförbundet i uppdrag att skapa ett Samordningskansli för FRG med tvärande som tillträddes sina tjänster under 2023. En arbetsgrupp bestående av flera FFO har tillsatts för att utveckla konceptet FRG så att det bättre fyller samhällets behov men också för att förbereda utvecklingen för att FRG även ska kunna verka i krig och att ledningsgrupperna ska kunna krigsplaceras.

Resultatet för 2023 är -1 078 tkr för mest beroende på ökade kostnader för hemsida samt byte av medlemsregister och kvarvarande kostnader för licenser på Netsuite.

Förbundet har en placeringspolicy med balanserat risktagande för värdepappersinnehavet. Tyvärr har marknaden inte varit sådan att det har gynnat oss under 2023.

Flerårsöversikt (TKR)

Koncernen	2023	2022	2021	2020
Verksamhetsintäkter	25 846	23 230	17 751	20 368
Resultat efter finansiella poster	-606	-1 649	-357	925
Antalet tjänstleda (st)	8	7	6	7

Moderföretaget	2023	2022	2021	2020
Nyttjade uppdragsmedel	17 810	16 240	11 424	11 366
#rets resultat	-1 078	-1 801	-193	863
Medlemsantal (st)	12 485	12 960	11 367	13 117

Förändring av eget kapital

Koncernen	Annat eget kapital	rets resultat	Totalt
Belopp vid ingång	5 783		5 783
#rets resultat		-704	-704
Belopp vid utgång	5 783	-704	5 079

Moderföretaget	Balanserat resultat	rets resultat	Totalt
Belopp vid ingång	4 993		4 993
#rets resultat		-1 078	-1 078
Belopp vid utgång	4 993	-1 078	3 916

Koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt noter.

**Koncernens
Resultatredovisning**
Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Verksamhetsintäkter			
Organisationsstöd		4 439	4 247
Uppdragsmedel		17 810	16 240
Nettoomsättning		2 923	115
Medlemsavgifter		390	343
&vriga rörelseintäkter		284	2 286
Summa Verksamhetsintäkter		25 846	23 231
Verksamhetskostnader			
Handelsvaror		-3 680	-3 170
Utbildningskostnader		-13 112	-11 964
&vriga externa kostnader		-4 557	-3 462
Personalkostnader	2	-5 437	-5 777
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-152	-228
Summa verksamhetskostnader		-26 938	-24 601
Rörelseresultat		-1 092	-1 370
Resultat från finansiella poster			
Resultat från &vriga värdepapper och fordringar som anläggningstillgångar	3	468	-281
&vriga rörelseintäkter och liknande resultatposter		35	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-1
Summa finansiella poster		486	-279
Resultat efter finansiella poster		-606	-1 649
Resultat före skatt		-606	-1 649
Skatt på rörelseresultat		-98	0
Resultat		-704	-1 649

Koncernens Balansräkning

Tkr

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	0	0
		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	270	374
		270	374
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 000	2 719
		3 000	2 719
Summa anläggningstillgångar		3 270	3 094
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		250	189
		250	189
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		443	781
&vriga fordringar	7	429	571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		411	338
		1 293	1 690
Kassa och bank		4 261	5 273
		4 261	5 273
Summa omsättningstillgångar		5 804	7 152
SUMMA TILLGÅNGAR		9 074	10 245

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital inklusive årets resultat

5 079

5 783

Summa eget kapital

5 079

5 783

Kortfristiga skulder

Ej utnyttjade uppdragsmedel

949

83

Leverantörsskulder

610

1 451

Aktuella skatteskulder

32

0

&vriga skulder

1 046

1 319

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 358

1 609

3 995

4 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 074

10 245



Moderföretagets Resultatredovisning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Verksamhetsintäkter			
Organisationsstöd		4 439	4 249
Uppdragsmedel		17 810	16 240
Medlemsavgifter		390	343
&vriga rörelseintäkter		441	97
Summa verksamhetsintäkter		23 080	20 929
Verksamhetens kostnader			
Uppdragskostnader		-14 663	-13 176
&vriga externa kostnader		-4 646	-3 401
Personalkostnader	2	-5 182	-5 653
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-151	-221
Summa verksamhetskostnader		-24 642	-22 451
Rörelseresultat		-1 562	-1 522
Resultat från finansiella poster			
Resultat från &vriga värdepapper och fordringar som anläggningstillgångar	3	468	-281
&vriga rörelseintäkter och liknande resultatposter		33	3
Rörelsekostnader och liknande resultatposter		-17	-1
		484	-279
Resultat efter finansiella poster		-1 078	-1 801
Resultat före skatt		-1 078	-1 801
Resultat		-1 078	-1 801

**Moderföretagets
Balansräkning**
Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4 0 0
0 0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 223 373
223 373

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

8 100 100

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6 3 000 2 719

3 100 2 819

Summa anläggningstillgångar

3 323 3 193

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

36 53

36 53

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

212 180

&vriga fordringar

7 335 392

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

520 224

1 067 795

Kassa och bank

3 399 4 976

Summa omsättningstillgångar

4 503 5 824

SUMMA TILLGÅNGAR

7 825 9 016

Moderföretagets
Balansräkning
Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust
rets resultat

4 993	6 794
-1 078	-1 801
3 916	4 993

Kortfristiga skulder

Ej utnyttjade uppdragsmedel
Leverantörsskulder
Skulder till koncernföretag
&vriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 072	83
453	1 037
180	201
991	1 209
1 213	1 493
3 910	4 023

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 825	9 016
--------------	--------------



Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Redovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 # årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förvärvade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom realiserade vinster elimineras i sin helhet. Realiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förvärvade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Förljande avskrivningstid tillämpas:

Datorer	3 år
&vriga inventarier	3 år
Hemsida	3 år

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsljningsvärdet. Därvid har inkursrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköpta varor utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultatredovisningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller handlingar.

Intäkter

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar den del som avser medlemskap i organisationen. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållit bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållit bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

G#vor

G#vor redovisas som huvudregel som intäkter när de erhålls. En gåva som intäktsfritt redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukas direkt eller inte. G#vor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga g#vor redovisas som omsättningstillgångar. G#vor värderas som huvudregel till verkligt värde. I de fall organisationen lömnat en ersättning för att erhålla gåvan minskas gåvans värde med ersättningen.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkter när villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som hänförs sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Nettoomsättning

Intäkter vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkterna vid leverans.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Värdering av finansiella tillgångar

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta. Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärdet med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar (med tilläggsföretags uppskrivningar). I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till företaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Koncernen

Verksamhetsintäkter: Organisationsstöd, uppdragsmedel, nettoomsättning, medlemsavgifter, gåvor och övriga rörelseintäkter

Resultat efter finansiella poster.

Antal anställda: genomsnittlig beräkning av antal heltidsanställda

Moderföretaget

Nyttjade uppdragsmedel: 2.4 medel, 2.6 medel m fl

#rets resultat: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Medlemsantal: Antal registrerade medlemmar den sista december varje år.

Not 2 Medelantalet anställda

Koncernen

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	7

Moderföretaget

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

Koncernen

	2023	2022
Resultat vid avyttringar	187	0
Nedskrivning		-281
# återföring av nedskrivning	281	
	468	-281

Moderföretaget

	2023	2022
Resultat vid avyttringar	187	0
Nedskrivningar		-281
# återföring av nedskrivningar	281	
	468	-281

**Not 4 Immateriella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	983	983
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	983	983
Ingående avskrivningar	-983	-132
Förskjutningar/utrangeringar		-395
Omklassificeringar		-324
# rets avskrivningar		-132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-983	-983
Utgående redovisat värde	0	0

Moderföretaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	983	983
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	983	983
Ingående avskrivningar	-983	-132
Förskjutningar/utrangeringar		-395
Omklassificeringar		-324
# rets avskrivningar		-132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-983	-983
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	929	1 661
Inköp	48	239
Förskjutningar/utrangeringar	0	-1 295
Omklassificeringar	0	324
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	977	929
Ingående avskrivningar	-555	-1 622
Förskjutningar/utrangeringar	0	1 295
# rets avskrivningar	-152	-228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-707	-555
Utgående redovisat värde	270	374

Moderföretaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	872	1 481
Inköp	0	238
Förskjutningar/utrangeringar	0	-1 171
Omklassificeringar	0	324
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	872	872
Ingående avskrivningar	-499	-1 449
Förskjutningar/utrangeringar		1 171
# rets avskrivningar	-150	-221
Utgående ackumulerade avskrivningar	-649	-499
Utgående redovisat värde	223	373

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	1 500
Tillkommande tillgångar		1 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	3 000
Ingående nedskrivningar	-281	
# återfådda nedskrivningar	281	
# rets nedskrivningar		-281
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-281
Utgående redovisat värde	3 000	2 719

Moderföretaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	1 500
Tillkommande tillgångar		1 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	3 000
Ingående nedskrivningar	-281	
# återfådda nedskrivningar	281	
# rets nedskrivningar		-281
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-281
Utgående redovisat värde	3 000	2 719

**Not 7 \$ övriga fordringar
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Hysesgaranti	94	95
Skattefordringar	335	475
	429	570

Moderföretaget

	2023-12-31	2022-12-31
Skattefordringar	335	392
&övriga poster	0	0
	335	392

**Not 8 Andelar i koncernföretaget
Moderföretaget**

Andelar i Civil AB

	2023-12-31	2022-12-31
Ingenstående anskaffningsvärden	270	270
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270	270
Ingenstående nedskrivningar	-170	-170
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-170	-170
Utgående redovisat värde	100	100

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen

Moderföretaget

FRG kansliet har varit verksamt i nio stycken månader och har haft avsedd effekt, vi har fått in väldigt många ansökningar om att starta en FRG utbildning i år. Samtidigt har vi bara beviljats en bråkdel av de medel vi skattat från MSB. Totalt från alla FFOer har MSB fått in ansökningar för över 160 miljoner kronor och har bara 90 miljoner kronor att dela ut. Därför har MSB prioriterat grundutbildningar och helt tagit bort medel för vidareutbildningar och kurseringar.

Information till allmänheten (2.6 uppdraget) har det också skett en del förändringar av uppdraget. Det kommer dock inte att medföra några större förändringar för oss då vi redan tidigare hade stort fokus på hemberedskap, vilket också är det som efterfrågas.

Momskostnaderna för Netsuite redovisades och betalades under 2023. Det och våra ackumulerade underskott har lett till en utarmning av våra likvida medel som gör att vi nu måste se över alla våra kostnader och bara ha kvar det viktigaste, vi måste få ett resultat i balans annars kommer kvarvarande medel att vara förbrukade inom ett par månader.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Anna-Maria Axelsson

Anna-Maria Axelsson
Ordförande



Anders Karlsson

Gabriella Andersson

Gabriella Andersson

Patrik Svensson

Patrik Svensson



Kent &gren



Fredrik Nilsson

Robert Erlandsson

Robert Erlandsson



Freddy Jönsson Hanberg



Nils Folke Ericsson

Vår revisionsberättelse har 1 månads den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Anna Landerholm Granberg

Anna Landerholm Granberg
Auktoriserad revisor

Magnus Nilsson

Magnus Nilsson
Förtroendevald revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557520118190

Dokument

802005-8460 Sveriges Civilförsvarsförbund för 20230101-20231231
Huvuddokument
17 sidor
Startades 2024-06-17 10:55:46 CEST (+0200) av Lena Esbro (LE)
Färdigställt 2024-07-03 15:48:38 CEST (+0200)

Initierare

Lena Esbro (LE)
Sveriges Civilförsvarsförbund
lena.esbro@civil.se
+46 0702951820

Signerare

Anna-Maria Axelsson (AA)
Personnummer 19781224-7141
ammi.axelsson@civil.se



Anna-Maria Axelsson

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANNA-MARIA AXELSSON"
Signerade 2024-06-17 11:14:50 CEST (+0200)

Anders Karlsson (AK)
Personnummer 19790310-5976
anders.karlsson@civil.se



Anders Karlsson

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANDERS KARLSSON"
Signerade 2024-06-17 11:07:34 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557520118190

Gabriella Andersson (GA)
Personnummer 19760713-5022
bellaonspot@hotmail.com



Gabriella Andersson

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"GABRIELLA ANDERSSON"
Signerade 2024-06-25 14:49:31 CEST (+0200)

Patrik Svensson (PS)
Personnummer 19730217-4110
patrik.svensson@civil.se



Patrik Svensson

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Patrik Daniel Svensson"
Signerade 2024-06-17 11:10:24 CEST (+0200)

Kent Ögren (KÖ)
Personnummer 19551006-9015
kent.i.ogren@gmail.com



Kent Ögren

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"KENT IVAR ÖGREN"
Signerade 2024-06-24 18:14:03 CEST (+0200)

Fredrik Näslund (FN)
Personnummer 19601212-5958
fredrik.naslund@civil.se



Fredrik Näslund

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"FREDRIK NÄSLUND"
Signerade 2024-06-24 19:13:59 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557520118190

Robert Erlandsson (RE)

Personnummer 19771101-0194

robert.erlandsson@avarnsecurity.com



Robert Erlandsson

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Robert Gustav Erlandsson"
Signerade 2024-06-24 16:14:47 CEST (+0200)

Freddy Jönsson Hanberg (FJH)

Personnummer 19681105-5919

freddy.jonsson.hanberg@totalforsvar.org



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Jens
Freddy Jönsson"
Signerade 2024-06-24 19:33:49 CEST (+0200)

Anna Landerholm Granberg (ALG)

Personnummer 19630731-1321

anna.granberg@kpmg.se



Anna Landerholm Granberg

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Anna Sofia Landerholm Granberg"
Signerade 2024-06-27 11:48:42 CEST (+0200)

Magnus Nilsson (MN)

Personnummer 19700330-4859

revisor@civil.se



Magnus Nilsson

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MAGNUS CHRISTIAN NILSSON"
Signerade 2024-07-03 15:48:38 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557520118190

Nils Folke Ericsson (NFE)

Personnummer 19490714-1677

nilsfolke.ericsson@civil.se



NFE

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Nils Folke Eriksson"

Signerade 2024-06-24 10:51:34 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



Styrelsen och verkställande direktören för

Sveriges Civilförsvarsförbund

Org nr 802005-8460

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncernen	4
Balansräkning - koncernen	5
Resultaträkning - moderföretag	7
Balansräkning - moderföretag	8
Noter	10
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Koncern

Civilförsvarsförbundet är en ideell frivilligorganisation inom samhällets säkerhet och krisberedskap. Sedan starten är Civilförsvarsförbundet en civil del av den svenska krisberedskapen. Civilförsvarsförbundet arbetar med utbildning, information och opinionsbildning för ett säkrare samhälle till vardags såväl som vid kris eller krig. Vi deltar i debatten och är också engagerade i flera organisationer som Forum för Ideburna organisationer med social inriktning, Svenska rådet för hjärt-lungräddning, Svenska Förstahjälpen-rådet och Centralförbundet Folk och Försvar och deltar i Frivilliga försvarsorganisationers samarbetskommitté, FOS.

Vår verksamhet innehåller ett brett spektrum av insatser:

Information till medborgarna.

Målgruppsanpassade kurser i hur man själv förebygger, förbereder och hanterar utsatta lägen och kriser.

Kurser i första hjälpen, hjärt-lungräddning, krisstöd med mera.

Information om och utplacering av hjärtstartare utanför sjukvården för ett hjärtsäkrare Sverige.

Utbildar, organiserar och utvecklar frivilliga förstärkningsresurser: Frivilliga Resursgruppen (FRG), akutgrupper, eftersöksgrupper.

Vi välkomnar alla som ställer upp på förbundets stadgar, värdegrund och vår vision för säkrare och tryggare liv för befolkningen som helhet och enskilda individer. I detta ligger också! att stärka demokratin och människovärdet samt bidra till en hållbar samhällsutveckling. För att nå ändamålen genomförs utbildningar, informations- och hjälpinsatser samt opinionsbildning.

Utdrag ur stadgarnas ändamålsparagraf: Sveriges Civilförsvarsförbund är en ideell, demokratisk och rikstäckande frivilligorganisation. Förbundet är partipolitiskt och religiöst obundet. Förbundets mål är säkerhetsmedvetna människor, som genom sitt agerande stöder såväl individen som samhället. Förbundet verkar för att stärka demokratin och människovärdet samt bidrar till en hållbar samhällsutveckling.

Koncernen består av moderföretaget Sveriges Civilförsvarsförbund och dotterföretaget Civil AB.

Flerårsöversikt

Koncern

Belopp KSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Verksamhetsintäkter	24 690	25 846	23 230	17 751	20 368
Resultat efter finansiella poster	915	-606	-1 649	-357	925
Antalet årsanställda	7	8	7	6	7

Moderföretag

Belopp KSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nyttjade uppdragsmedel	15 832	17 810	16 240	11 424	11 366
Årets resultat	614	-1 078	-1 801	-193	863
Medlemsantal	9 879	12 485	12 960	11 367	13 117

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Invasionskriget i Ukraina påverkar fortfarande vårt arbete. Många hör av sig och vill engagera sig i vårt förbund och man vill göra skillnad. Intresset för egenberedskap har ökat och fortsatt har våra digitala kurser varit fulltecknade. Våra instruktörer har varit ute och hållit många kurser på plats hos bland annat föreningar och skolor.

Intresset för frivilliga resursgrupper fortsätter att öka samt att det är cirka 160 kommuner som har en FRG med avtal. Kurserna har varit mer eller mindre fulltecknade även där. Styrelsen gav i uppdrag till generalsekreteraren att minska personalkostnaderna samt lokalkostnaderna och den uppgiften startade under maj månad som har bäring på att minska underskotten samt att få en budget i balans. Ekonomitjänsten lades ut på entreprenad samt kommunikationstjänsten skulle bli halvtidstjänst men dåvarande kommunikator slutade då sin tjänst varav ingen ny rekryterades under 2024.

Medlemstillströmningen är fortsatt hög men vi tappar också en hel del på grund av städningen av vårt medlemsregister.

Då vi har noterat att inte alla medlemmar får det gensvar som de önskar från den förening man tillhör har vi infört digitala föreläsningar för alla medlemmar i förbundet. Det är dels informationsföreläsningar om vad som händer i förbundet och dels föreläsningar i olika ämnen som t ex hemberedskap.

Medlemmar vid årets slut

2024	2023	2022	2021	2020
9 879	12 485	12 960	11 367	13 117

Främjande av verksamheten

Utförda utbildningar och uppdrag under året:

Hemberedskap och Din trygghet
Instruktörsfortbildning för Hemberedskap och Din Trygghet
Instruktörsutbildning för integration
Rädd eller beredd (har ersatt Blackout)
Hembert - hemberedskap för barn
Grundutbildning för FRG-resurser
Grundutbildning för FRG-ansvariga
Grundutbildning för FRG-ledare
Fortbildning FRG-ansvariga
Fortbildning FRG-ansvariga operativ
Fortbildning FRG-ledare
Instruktörsutbildning FRG
Kvalitetssäkring
Stabskunskap för FRG
Kriskommunikation
WIS
VAKA
Medmänskligt stöd
Förstärkningsresurs till Länsstyrelsen Västra Götaland
Krisberedskapsveckan
FRG coach
FRG övning
Nätbaserat lärande
Rekrytering
Totalförsvarsinformation
Företagsutbildningar

Utveckling av förbundets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

Intresset för FRG och FRG utbildningar har ökat ytterligare. Vi får in många yngre medlemmar som vill göra en insats om det sker något i samhället. Framför allt är intresset stort i storstäderna. Där kan man nog också förvänta sig att hjälpbehovet kommer att vara störst vid en större samhällsstörning. Intresset från storstadskommunerna är dock fortfarande svagt men många mindre kommuner hör av sig och vill ha hjälp med att starta en FRG.

För att möta samhällets behov samt för att sprida kunskapen om FRG i landet så har MSB gett Civilförsvarsförbundet i uppdrag att skapa ett Samordningskansli för FRG med två anställda som tillträdde sina tjänster under 2023. En arbetsgrupp bestående av flera FFO har tillsatts för att utveckla konceptet FRG så att det bättre fyller samhällets behov men också för att förbereda utvecklingen för att FRG även ska kunna verka i krig och att ledningsgrupperna ska kunna krigsplaceras.

Resultatet för 2024 är 614 tkr.

Förbundet har en placeringspolicy med balanserat risktagande för värdepappersinnehavet. Marknaden har gynnat oss under 2024 vilket gjorde att några försäljningar gjordes som i slutändan gjorde skillnad på vårt samlade resultat. Effekten av uppdraget styrelsen gav generalsekreteraren att minska kostnaderna har inte än gett nämnvärda resultat under 2024.

Eget kapital

	<i>Annat eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
<i>Koncernen</i>			
Belopp vid årets ingång	5 783	-704	5 079
Omföring av årets resultat	-704	704	-
Årets resultat		870	870
Belopp vid årets utgång	5 079	870	5 949
<i>Bundet eget kapital</i>			
	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
<i>Moderföretaget</i>			
Belopp vid årets ingång	4 993	-1 078	3 915
Omföring av årets resultat	-1 078	1 078	-
Årets resultat		614	614
Eget kapital 2024-12-31	3 915	614	4 529

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Verksamhetsintäkter			
Organisationsstöd		5 452	4 439
Uppdragsmedel		15 832	17 810
Nettoomsättning		2 883	2 923
Medlemsavgifter		403	390
Övriga rörelseintäkter		120	284
		<u>24 690</u>	<u>25 846</u>
Rörelsens kostnader			
Utbildningskostnader		-14 025	-13 112
Råvaror och förnödenheter		-126	-
Handelsvaror		-2 067	-3 680
Övriga externa kostnader		-3 767	-4 557
Personalkostnader	2	-4 732	-5 437
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166	-152
		<u>-193</u>	<u>-1 092</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	1 028	468
Ränteintäkter och liknande resultatposter		95	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-17
		<u>915</u>	<u>-606</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>915</u>	<u>-606</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat		-45	-98
		<u>870</u>	<u>-704</u>
Årets resultat			

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	183	270
		183	270
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 000	3 000
Andra långfristiga fordringar	7	95	-
		3 095	3 000
Summa anläggningstillgångar		3 278	3 270
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		321	250
		321	250
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
	8		
Kundfordringar		522	443
Övriga fordringar		331	429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		449	411
		1 302	1 283
Kassa och bank		8 882	4 261
Summa omsättningstillgångar		10 505	5 794
SUMMA TILLGÅNGAR		13 783	9 064

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Balanserat resultat inkl årets resultat		5 948	5 079
Eget kapital		<u>5 948</u>	<u>5 079</u>
Summa eget kapital		<u>5 948</u>	<u>5 079</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Ej utnyttjade uppdragsmedel		4 479	949
Leverantörsskulder		853	610
Skatteskulder		224	32
Övriga kortfristiga skulder		1 188	1 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 091	1 358
		<u>7 835</u>	<u>3 995</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>13 783</u>	<u>9 074</u>

Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Verksamhetsintäkter			
Organisationsstöd		5 452	4 439
Uppdragsmedel		15 832	17 810
Medlemsavgifter		403	390
Övriga rörelseintäkter		120	441
		<u>21 807</u>	<u>23 080</u>
Rörelsens kostnader			
Uppdragskostnader		-14 470	-14 663
Övriga externa kostnader		-3 275	-4 646
Personalkostnader	2	-4 406	-5 182
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-151	-151
		<u>-495</u>	<u>-1 562</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	1 028	468
Ränteintäkter och liknande resultatposter		95	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-17
		<u>614</u>	<u>-1 078</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>614</u>	<u>-1 078</u>
Resultat före skatt			
		<u>614</u>	<u>-1 078</u>
Årets resultat			
		<u>614</u>	<u>-1 078</u>

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	71	223
		71	223
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100	100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 000	3 000
		3 100	3 100
Summa anläggningstillgångar		3 171	3 323
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		36	36
		36	36
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
	8		
Kundfordringar		19	212
Övriga fordringar		331	335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		434	520
		784	1 067
Kassa och bank		8 045	3 399
Summa omsättningstillgångar		8 865	4 502
SUMMA TILLGÅNGAR		12 036	7 825

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 915	4 993
Årets resultat		614	-1 078
		4 529	3 915
Summa eget kapital		4 529	3 915
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Ej utnyttjade uppdragsmedel		4 479	1 072
Leverantörsskulder		688	453
Skulder till koncernföretag		73	180
Aktuell skatteskuld		219	-
Övriga kortfristiga skulder		1 067	992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		981	1 213
		7 507	3 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 036	7 825

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i KSEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.
Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.
För vissa av de materiella anläggningstillgångarna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:

-Datorer	3 år
-Övriga inventarier	3 år
-Hemsida	3 år

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Intäkter

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar den del som avser medlemskap i organisationen. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållt bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållt bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar. Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde. I de fall organisationen lämnat en ersättning för att erhålla gåvan minskas gåvans värde med ersättningen.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Nettoomsättning

Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster eliminerar i sin helhet. Orealiserade förluster eliminerar också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar (med tillägg för uppskrivningar). I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Not 2 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncernen		
Medelantalet anställda	7	8
Moderföretaget		
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Resultat avyttringar	1 028	187
Återföring nedskrivning	-	281
	<u>1 028</u>	<u>468</u>
Moderföretag		
Resultat avyttringar	1 028	187
Återföring nedskrivningar	-	281
	<u>1 028</u>	<u>468</u>

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	977	929
-Nyanskaffningar	79	48
-Vid årets slut	1 056	977
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-707	-555
-Årets avskrivning	-166	-152
-Vid årets slut	-873	-707
Redovisat värde vid årets slut	183	270
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	872	872
-Vid årets slut	872	872
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-649	-499
-Årets avskrivning	-151	-150
-Vid årets slut	-800	-649
Redovisat värde vid årets slut	72	223

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	270	270
-Vid årets slut	270	270
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-170	-
-Årets nedskrivningar	-	-170
Vid årets slut	-170	-170
Redovisat värde vid årets slut	100	100

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 000	3 000
-Tillkommande tillgångar	3 000	1 500
-Avgående tillgångar	-3 000	-1 500
-Vid årets slut	3 000	3 000
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-	-281
-Under året återförda nedskrivningar	-	281

Redovisat värde vid årets slut	3 000	3 000
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 000	3 000
-Tillkommande tillgångar	3 000	1 500
-Avgående tillgångar	-3 000	-1 500
-Vid årets slut	3 000	3 000
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-	-281
-Under året återförda nedskrivningar	-	281
Redovisat värde vid årets slut	3 000	3 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	-	-
-Tillkommande fordringar	95	-
-Vid årets slut	95	-
Redovisat värde vid årets slut	95	-

Not 8 Övriga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Hysesgaranti	-	94
Skattefordringar	288	335
Övriga poster	43	-
Redovisat värde vid årets slut	331	429
Moderföretag		
Skattefordringar	288	335
Övriga poster	43	-
Redovisat värde vid årets slut	331	335

Not 9 Nyckeltalsdefinitioner

Koncernen

Verksamhetsintäkter: Organisationsstöd, uppdragsmedel, nettoomsättning, medlemsavgifter, gåvor och övriga rörelseintäkter

Resultat efter finansiella poster.

Antal anställda: genomsnittlig beräkning av antal heltidsanställda

Moderföretaget

Nyttjade uppdragsmedel: 2.4 medel, 2.6 medel m fl

Årets resultat: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Medlemsantal: Antal registrerade medlemmar den sista december varje år.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Anna-Maria Axelsson
Ordförande

Anders Karlsson

Gabriella Andersson

Patrik Svensson

Kent Ögren

Fredrik Näslund

Robert Erlandsson

Freddy Jönsson Hanberg

Nils-Folke Ericsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Anna Landerholm Granberg
Auktoriserad revisor

Magnus Nilsson
Förtroendevald revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANDERS KARLSSON

Underskrivare 1

Serienummer: f3c63ef03b43aa[...]c4513816aa8c3
IP: 194.16.xxx.xxx
2025-06-26 14:00:43 UTC



ANNA-MARIA AXELSSON

Underskrivare 1

Serienummer: 93cfbf43e20923[...]49b271d1ac4f2
IP: 90.238.xxx.xxx
2025-06-26 14:01:10 UTC



Patrik Daniel Svensson

Underskrivare 1

Serienummer: f0d35654581980[...]accf93def4d01
IP: 83.251.xxx.xxx
2025-06-26 14:12:54 UTC



KENT IVAR ÖGREN

Underskrivare 1

Serienummer: a7551a3f08dfe7[...]d509217c22db6
IP: 217.215.xxx.xxx
2025-06-26 14:15:50 UTC



FREDRIK NÄSLUND

Underskrivare 1

Serienummer: 0055aadf16310b[...]5314b2f74185c
IP: 158.174.xxx.xxx
2025-06-26 17:00:45 UTC



Jens Freddy Jönsson

Underskrivare 1

Serienummer: 91ccd7e1095681[...]7e88557678347
IP: 81.229.xxx.xxx
2025-06-27 07:03:50 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

GABRIELLA ANDERSSON

Underskrivare 1

Serienummer: a9b0d894cc329d[...]8683a10b43b2d
IP: 90.230.xxx.xxx
2025-06-27 09:13:11 UTC



Robert Gustav Erlandsson

Underskrivare 1

Serienummer: 7626167a3a45a9[...]77774b2d5b8c4
IP: 212.125.xxx.xxx
2025-06-27 11:19:15 UTC



Nils Folke Eriksson

Underskrivare 1

Serienummer: d72b73d08184aa[...]f848189ba4f56
IP: 92.35.xxx.xxx
2025-06-30 12:27:55 UTC



Anna Sofia Landerholm Granberg

Underskrivare 2

Serienummer: 5ec202f569941e[...]f8ac0decf1f4b
IP: 195.84.xxx.xxx
2025-06-30 12:36:13 UTC



MAGNUS CHRISTIAN NILSSON

Underskrivare 2

Serienummer: 23b5eb47fa2565[...]bb573e193bcf8
IP: 193.44.xxx.xxx
2025-07-07 08:23:06 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
